
Periodeplan for mai. Tema: 17 mai og våren 
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Solveig har fri! 17 mai forberedelse; sang og tog! 

Lille larven aldri mett! Prosjekt inne og ute, maling og diverse 

Tur! 

Gym 

på 

loftet! 

https://www.flickr.com/photos/akershusvenstre/6465751051
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
http://www.flickr.com/photos/flyingturtle/3877972888/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


Måneden som gikk: 

 

 
 
I april har vi jobbet med boken Plass bak på kosten! Vi har lest 
boken, vi har fått fortellingen fortalt med konkreter både inne 
og ute, og barna har fått delta i dramalek der de selv måtte 
spille de ulike rollene i fortellingen og spørre om å få plass på 
kosten! Veldig kjekt når vi også ser at barna etterleker 
fortellingen med å blant annet lage hekseupper ute i frileken 
sin. Vi avsluttet prosjektet med å se filmen. Vi hadde forventet 
at noen barn ville krype bort, men alle ble sittende sammen 

på teppe til siste scene, veldig koselig       
 

  
 

• I barnehagen skal barna oppleve et 
stimulerende miljø som støtter deres lyst 
til å leke, utforske, lære og mestre 

• Barna skal få bruke hele kroppen og alle 
sanser i sine læringsprosesser 
(Rammeplanen2017 s.22) 
 

Vi har hatt fokus på selvstendighetstrening av 
to åringene våre som skal over på stor avdeling 
til høsten. De sitter sammen under lunsjen og 
får i oppdrag å smøre sin egen mat.  
I garderoben hvor vi ønsker at de skal mestre 
egen påkledning har vi sett forbedring hos 
flere! Vi har sett at barna liker å få utfordringer 
de med litt hjelp kan mestre. De vokser på disse 
opplevelsene. 
Vi har vært så heldige å ha hatt to dyktige 
studenter hos oss denne perioden. De takker 
dessverre for seg 2 mai 



 

 

 

Dette ønsker vi å gjøre i mai: 

I mai ønsker vi først å rette blikket mot 17 mai og 
forberede oss mot denne feiringen! Vi ønsker å øve oss 
på flere sanger;  

- Tenk at nå er dagen her 
- Alle fugler 
- Norge i rødt hvitt og blått 

Samt hurrarop: marikåpe marikåpe hei hei hei 
                            Hipp hipp HURRAAAA 
 

 
 

Vi ønsker å øve oss på å gå i tog sammen; 
synge, bruke rytme instrumenter og marsjere i 
tog sammen for marikåpe! 
 
Etter den store dagen ønsker vi å jobbe med 
boken Lille larven aldri mett. Den vil vi jobbe 
med både inne og ute og på tur. Boken tar for 
seg tall, mat og naturen. 
Fortellingen er om en larve som spiser og spiser 
før den så blir til en vakker sommerfugl. 
Lignende ting vil vi nå også kunne observere 
ute, nå som våren slår ut for fullt med planter, 
blomster og insekter av mange slag. 
 
Det blir foreldresamtaler i uke 21. En lapp med 

tider vil komme opp på tavlen       
 



 

 

 

    


